CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JosÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 05912019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que na medida do possível faça a limpeza dos bueiros no Bairro da Vila

Mariana.

Justifico tal indicação, atendendo ao pedido dos moradores deste

local, que dizem que os mesmos estão com muita terra dentro, causando mau cheiro

e devido ao lixo e resto de água que fica parada dentro deles.

Sala das Sessões, 30 de Abril de 2019.

Luís Èdüardo Santos Ribeiro
Vereador

CÂMARA MUNICiPAL